36 4ª feira | 13/Abr/2022 - Edição nº 11151

Itambé

MUNICÍPIO DE ITAMBÉ
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2022.

O MUNICÍPIO de ITAMBÉ, ESTADO DO PARANÁ, torna público a ret-
ratificação do edital em tela, (subitem “2.2” das CARACTERISTICAS
TÉCNICAS DO EQUIPAMENTO - MODELO 07) conforme TERMO
específico anexado na Plataforma BLL, razão pela qual o certame público
realizar-se-á às 09:00h horas do dia 02/05/2022, na Plataforma BLL, na
modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por meio da utilização de
recursos de tecnologia da informação – INTERNET, de acordo com as
especificações do edital, para aquisição de:

OBJETO QUANTIDADE VALOR TOTAL PRAZO
VEÍCULO PICK UP 01 R$ 104.663,33 180 DIAS

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão
ser solicitados junto ao Pregoeiro Luís Cezar Contreras - Telefone: (44)
3231-1222 - E-mail: licitacao@itambe.pr.gov.br. A Pasta Técnica, com o
inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser
examinada no seguinte endereço eletrônico: www.bll.org.br;
www.itambe.pr.gov.br ou, ainda, na Divisão de Licitação junto ao Paço
Municipal, sito à Praça Rui Barbosa n.º 34 – Centro – Itambé/PR, horário:
08:00h às 11:00h e das 13:00h às 17:00h.

Itambé/PR., 12 de abril de 2022.

Luís Cezar Contreras
Pregoeiro Oficial

 35366/2022

Ivaí

AVISO DE SUSPENSÃO
LICITAÇÃO N° 071/2022
TOMADA DE PREÇO Nº 019/2022
(Lei Federal n° 8.666/93)
Tipo de licitação: MENOR PREÇO
OBJETO: Contratação de empresa que preste serviço de mão de obra
qualifi cada para coleta de resíduos sólidos urbanos, orgânicos e rejeitos.
Motivação: Readequação ao edital
Local para informações e obtenção do instrumento convocatório e seus
anexos: Setor de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI - PR
- Rua Rui Barbosa, 606 – Centro - Ivaí – PR - fone – (42) - 3247-1222 -
ramal 216 – site: www.ivai.pr.gov.br
Ivaí, 12 de abril de 2022.
Welton Ademir Ferreira - Presidente da Comissão Permanente de
Licitação

35580/2022

AVISO DE LICITAÇÃO Nº 078/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 057/2022
PROCESSO ELETRÔNICO Nº 057/2022
(Lei Federal n° 8.666/93 e Decreto Federal 10.024/19)
Tipo de licitação: MENOR PREÇO.
OBJETO: Aquisição de 01 veículo ambulância tipo A para o Hospital
Municipal de Ivaí – Resolução SESA nº 933/2021.
Dotação Orçamentária:
08001103011001103844905200000 1621
08001103011001103844905200000 1610
08001103011001103844905200000 1620
Data limite para acolhimento de PROPOSTA: 29/04/2022 – 09h00min.
Data de início da fase de LANCES: 29/04/2022 – a partir das 09h30min.
Endereço eletrônico: http: www.bllcompras.org.br
Local para informações e obtenção do instrumento convocatório e seus
anexos: Setor de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI - PR -
Rua Rui Barbosa, 606 – Centro - Ivaí – PR - Fone – (42) - 3247-1222 - ramal
216 – site: www.ivai.pr.gov.br
Ivaí, 12 de abril de 2022.
Welton Ademir Ferreira - Pregoeiro Municipal

 35593/2022

AVISO DE LICITAÇÃO N° 080/2022
TOMADA DE PREÇO Nº 020/2022
(Lei Federal n° 8.666/93)
Tipo de licitação: MENOR PREÇO
OBJETO: Obra – Pavimentação asfáltica na Travessa Valdeci Dalzoto.
Recebimento e protocolo dos envelopes: 29/04/2022 até às 16h30min.
Sessão de julgamento: 02/05/2022 às 09h00min
Dotação Orçamentária:
10001154511501106044905100000 2910
Local para informações e obtenção do instrumento convocatório e seus
anexos: Setor de Licitações da PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAI - PR -
Rua Rui Barbosa, 606 – Centro - Ivaí – PR - fone – (42) - 3247-1222 - ramal
216 – site: www.ivai.pr.gov.br
Ivaí, 12 de abril de 2022.
Welton Ademir Ferreira - Presidente da Comissão Permanente de Licitação

35703/2022

Ivaiporã

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ-PR
Edital nº 70/2022 -Processo nº 974/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 36/2022

A Prefeitura Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fi ca adiado para o dia02 demaio de 2022, às
09:00 horas, na plataforma da BLL -Bolsa de Licitações e Leilões, haverá abertura
da licitação na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço por Item, para
AQUISIÇÃO DE GEOMEMBRANA PARA O ATERRO SANITÁRIO POR
MEIO DOCONVÊNIO N° 890769/2019. O Edital do Pregão Eletrônico com os
detalhes da licitação, acha-se afi xado no Quadro de Editais da municipalidade, ou
pelo site: www.ivaipora.pr.gov.br. Ivaiporã,07 deabril de 2022. Luiz Carlos Gil,
Prefeito Municipal.

35494/2022

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IVAIPORÃ-PR
Edital nº 95/2022 -Processo nº 1353/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 56/2022
A Prefeitura Municipal de Ivaiporã, Estado do Paraná, torna público, para
conhecimento dos interessados, que no dia 29 de abril de 2022, às 09:00 horas,
na plataforma da BLL -Bolsa de Licitações e Leilões, haverá abertura da licitação
na modalidade Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço por Item, para Aquisição de
classifi cador de grãos de café para os cafeicultores, por meio do convênio 207/2020-
SEAB/PR. O Edital do Pregão Eletrônico com os detalhes da licitação, acha-se
afi xado no Quadro de Editais da municipalidade, ou pelo site: www.ivaipora.
pr.gov.br. Ivaiporã, 12 de abril de 2022. Marcelo dos Reis, Prefeitoem Exercício.

35763/2022

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 46/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS objetivando a eventual e parcelada aquisição
de Pães, visando suprir a demanda das secretariais municipais, pelo período de
12 meses.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 18 de abril de 2022,
às 08h50min do dia 02 de maio de 2022.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h51min às 08h59
do dia 02 de maio de 2022.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09h00min do dia 02 de
maio de 2022.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões
– BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.
br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 12 de abril de 2022.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro
35532/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2022

OBJETO: Aquisição de Máscaras Tipo N95/PFF2 para atender à demanda do
Hospital Municipal Carolina Lupion e Unidades Básicas de Saúde.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 18 de abril de 2022,
às 13h50min do dia 02 de maio de 2022.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 13h51min às 13h59
do dia 02 de maio de 2022.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 14h00min do dia 02 de
maio de 2022.
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo poderá ser
examinado através da Plataforma onde será processado Bolsa de Licitações e Leilões
– BLL: http://bllcompras.com/ ou através do link http://portal.jaguariaiva.pr.gov.
br/transparencia/licitacoes/. Maiores Informações: e-mail comprasjag@gmail.com.

Jaguariaíva, 12 de abril de 2022.
DENEVAL BUENO NETO

Pregoeiro
35534/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 45/2022

OBJETO: Aquisição de um Elevador Monta Carga, para atender a CAF Central
de abastecimento Farmacêutico da Farmácia Básica da SEMUS..
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:30hrs do dia 14 de abril de 2022

CÓDIGO LOCALIZADOR:
446923622

Documento emitido em 04/07/2022 10:35:29.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 11151 | 13/04/2022 | PÁG. 36

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.